
ZARZĄDZENIE Nr 151/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 marca 2011r 

 
w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania i przeprowadzenia zebrań 
sprawozdawczo – wyborczych w jednostkach pomocniczych Miasta Kalisza. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 
uchwały Nr VII/67/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2011r. w sprawie 
zarządzenia wyborów w jednostkach pomocniczych Miasta Kalisza zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Celem przygotowania i przeprowadzenia zebrań sprawozdawczo – wyborczych 
w jednostkach pomocniczych Miasta powołuje się zespół w następującym 
składzie: 

1) Katarzyna Wawrzyniak, 
2) Krzysztof Pomorski, 
3) Dariusz Hybś, 
4) Karina Zachara. 

2. Zadaniem zespołu jest: 
1) opracowanie kompletu druków dla przeprowadzenia wyborów, 
2) bieżące przygotowanie informacji prasowej o przebiegu zebrań, 
3) opracowanie obwieszczenia Prezydenta Miasta Kalisza o terminach  

i miejscu zebrań sprawozdawczo – wyborczych, 
4) przygotowanie informacji dla Prezydenta Miasta i Rady Miejskiej 

Kalisza o wynikach wyborów. 
 

§ 2 
 

1. Zebrania odbędą się w terminach określonych odrębną uchwałą Rady Miejskiej 
Kalisza. 

2. Obsługę administracyjno – techniczną zebrań powierza się pracownikom 
Urzędu Miejskiego: 

1) Osiedle Śródmieście I – Robert Lis, 
2) Osiedle Śródmieście II – Robert Lis, 
3) Osiedle Piskorzewie – Andrzej Szajdziński, 
4) Osiedle Rogatka – Anna Durlej, 
5) Osiedle Ogrody – Janusz Sibiński, 
6) Osiedle Korczak – Elżbieta Kowalska, 
7) Osiedle Chmielnik – Andrzej Szajdziński, 
8) Osiedle Szczypiorno – Iwona Kasprzak, 
9) Osiedle Rypinek – Anna Durlej, 
10) Osiedle Zagorzynek – Janusz Sibiński, 



11) Osiedle Winiary – Michał Marczak, 
12) Osiedle Piwonice – Ewa Korach, 
13) Osiedle Majków – Mieczysław Marciniak, 
14) Osiedle Rajsków – Mieczysław Marciniak, 
15) Osiedle Tyniec – Katarzyna Wawrzyniak, 
16) Osiedle Czaszki – Elżbieta Kowalska, 
17) Osiedle Dobro – Ewa Korach, 
18) Osiedle Asnyka – Katarzyna Wawrzyniak, 
19) Osiedle Kaliniec – Jan Kłysz, 
20) Osiedle Dobrzec W – Ewa Maciaszek, 
21) Osiedle Dobrzec P – Ewa Maciaszek, 
22) Osiedle XXV – Lecia – Karina Zachara, 
23) Osiedle Widok – Karina Zachara, 
24) Sołectwo Dobrzec – Iwona Kasprzak, 
25) Sołectwo Sulisławice – Jan Kłysz, 
26) Sołectwo Sulisławice Kolonia – Michał Marczak. 

 
§ 3 

 
Pracowników obsługujących zebrania sprawozdawczo – wyborcze w jednostkach 
pomocniczych Miasta zobowiązuje się do: 

1) udzielenia pomocy radom osiedlowym i sołectwom w przygotowaniu  
i przeprowadzeniu zebrań sprawozdawczo – wyborczych, 

2) uczestnictwa w zebraniach sprawozdawczo – wyborczych, 
3) czuwania nad prawidłowym przebiegiem zebrań i wyborów do organów 

uchwałodawczych i organów wykonawczych w jednostkach pomocniczych 
Miasta, 

4) złożenia dokumentów z zebrań do Kancelarii Rady Miejskiej w terminie 7 dni 
od dnia zebrania, 

5) przekazania Prezydentowi Miasta Kalisza wniosków i postulatów zgłoszonych 
przez mieszkańców na zebraniach sprawozdawczo – wyborczych. 

 
§ 4 

 
Koordynację prac zespołu powierza się Katarzynie Wawrzyniak – Naczelnikowi 
Kancelarii Rady Miejskiej. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


